
 HECE- KELİME  TÜRETME  ETKİNLİĞİ 

 Ortadaki  boş  kutulara  harf  veya  hece   yazarak  kelime   oluşturup   boşluklara   yazınız. 

1 YA SE MİN YASEMİN 30 ME .   ŞE . 
2 POR . KAL . 31 ÇE . GE . 
3 PAS . NE . 32 PI . SA . 
4 KIR . GIÇ . 33 GE . GEN . 
5 ŞE . LE . 34 Pİ . MA . 
6 MA . NA . 35 KA . Cİ . 
7 BA . NA . 36 PA . YA . 
8 İS . BUL . 37 Mİ . RE . 
9 HAS . NE . 38 ŞEF . Lİ . 
10 PER . BE . 39 İS . LET . 
11 PO . ÇA . 40 TE . KE . 
12 Sİ . MA . 41 KE . ME . 
13 MA . RA . 42 KES . NE . 
14 KU . BE . 43 TE . LEK . 
15 HEM . RE . 44 OK . NUS . 
16 ÖĞ . Cİ . 45 Kİ . LIK . 
17 YU . TA . 46 FIR . NA . 
18 JAN . MA . 47 EC . NE . 
19 ÖĞ . MEN . 48 PAS . MA . 
20 KA . CA . 49 KE . BEK . 
21 KAH . Cİ . 50 AR . DAŞ . 
22 PAN . LON . 51 YA . SA . 
23 ÇAR . BA . 52 ŞI . RIK . 
24 KAM . NET . 53 Kİ . MİT . 
25 TEN . RE . 54 VO . BOL . 
26 KÖS . BEK . 55 AN . RA . 
27 FO . RAF . 56 Sİ . Çİ . 
28 KA .   BA . 57 YA .   CI . 
29 MÜ . DİS . 58 DO . TES . 

Hazırlayan : Kadir  ERİŞGİN-2659 



                   CEVAP  ANAHTARI 

1 YA SE MİN YASEMİN 30 ME NEK   ŞE MENEKŞE 
2 POR TA KAL PORTAKAL 31 ÇE KİR GE ÇEKİRGE 
3 PAS TA NE PASTANE 32 PI RA SA PIRASA 
4 KIR LAN GIÇ KIRLANGIÇ 33 GE ZE GEN GEZEGEN 
5 ŞE LA LE ŞELALE 34 Pİ JA MA PİJAMA 
6 MA KAR NA MAKARNA 35 KA LE Cİ KALECİ 
7 BA Lİ NA BALİNA 36 PA PAT YA PAPATYA 
8 İS TAN BUL İSTANBUL 37 Mİ NA RE MİNARE 
9 HAS TA NE HASTANE 38 ŞEF TA Lİ ŞEFTALİ 
10 PER ŞEM BE PERŞEMBE 39 İS KE LET İSKELET 
11 PO ĞA ÇA POĞAÇA 40 TE NE KE TENEKE 
12 Sİ NE MA SİNEMA 41 KE Lİ ME KELİME 
13 MA KA RA MAKARA 42 KES TA NE KESTANE 
14 KU LU BE KULÜBE 43 TE KER LEK TEKERLEK 
15 HEM Şİ RE HEMŞİRE 44 OK YA NUS OKYANUS 
16 ÖĞ REN Cİ ÖĞRENCİ 45 Kİ TAP LIK KİTAPLIK 
17 YU MUR TA YUMURTA 46 FIR TI NA FIRTINA 
18 JAN DAR MA JANDARMA 47  EC  ZA NE    ECZANE 
19 ÖĞ RET MEN ÖĞRETMEN 48 PAS TIR MA PASTIRMA 
20 KA TRIN CA KARINCA 49 KE LE BEK KELEBEK 
21 KAH VE Cİ KAHVECİ 50 AR KA DAŞ ARKADAŞ 
22 PAN TO LON PANTOLON 51 YA RA SA YARASA 
23 ÇAR ŞAM BA ÇARŞAMBA 52 ŞI MA RIK ŞIMARIK 
24 KAM YO NET KAMYONET 53 Kİ RE MİT KİREMİT 
25 TEN CE RE TENCERE 54 VO LEY BOL VOLEYBOL 
26 KÖS TE BEK KÖSTEBEK 55 AN KA RA ANKARA 
27 FO TOĞ RAF FOTOĞRAF 56 Sİ MİT Çİ SİMİTÇİ 
28 KA SA BA KASABA 57 YA ZI   CI YAZICI 
29 MÜ HEN DİS MÜHENDİS 58 DO MA TES DOMATES 
                                     Hazırlayan : Kadir  ERİŞGİN-2659  

 


